UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 21/2022-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia,  torna público o Exame de Qualificação de  MARINALDO

JOSÉ  RATTES intitulada  “PROPOSTA  DE  PLANO  DE  AÇÃO  NA  PROMOÇÃO  E

MANUTENÇÃO  DOS  LAÇOS  FAMILIARES  E  INTEGRAÇÃO  COMUNITÁRIA DOS

PRESOS NA PENITENCIÁRIA INDUSTRIAL DE GUARAPUAVA – PARANÁ”, a realizar-se

no dia 04 de novembro de 2022, às 14h00, em sala virtual de webconferência.

A banca examinadora será composta por:

Professora Orientadora Dra. Juliane Sachser Angnes – (PPGADM/UNICENTRO)

Professora  Co-Orientadora  Dra.  Vanessa  Elisabete  Raue  Rodrigues  –

(DEPED/UNICENTRO)

Professor Dr. Luciano Ferreira de Lima – (PPGADM/UNICENTRO)

Professor Dr. Marcos Roberto de Souza Peres – (PMPR/UNESPAR)

Capitão da Polícia Militar do PR

Guarapuava, 21 de outubro de 2022.

Profª. Drª. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do PPGADM

Stricto Sensu em Administração
PORT.87/2021-GR/UNICENTRO